Kbang, ngày 27 tháng 11 năm 2023

Từ ngày 27/11/2023 đến ngày 02/12/2023

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số :       /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Cán bộ, công chức, nhân viên
Văn phòng

phòng họp A
Họp đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức,
viên chức Văn phòng

02:0001/12/202301/12/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchTrung tâm chính trị huyện
Dự HN Ban chấp hành Đảng bộ huyện phiên
bất thường

10:0030/11/202330/11/2023

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0030/11/202330/11/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịch; lãnh
đạo VP

Trung tâm chính trị
Dự HN quán triệt, hướng dẫn triển khai thực
hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2023

07:3030/11/202330/11/2023

Chủ tịch; đ/c ThịnhGác 2 HT 19/5
Dự họp trực tuyến về thẩm tra quy hoạch tỉnh
Gia Lai, thời kỳ 2021-2023 tầm nhìn đến
năm 2050

02:0029/11/202329/11/2023

Chủ tịch, Phó Chủ tịchphòng họp A

Họp thành viên UBND huyện tháng 11 để
thông qua chỉ tiêu KTXH năm 2023; giải
quyết các kiến nghị qua kết luận giám sát của
Thường trực và các Ban HĐND huyện; nội
dung trình kỳ họp HĐND huyện

08:0029/11/202329/11/2023

Chủ tịchGác 2 HT 19/5
Dự HN trực tuyến của Trung ương về quán
triệt Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở và các
văn bản liên quan đến Bộ Nội vụ tổ chức

08:0028/11/202328/11/2023

Đ/c Sơn-PCT; lãnh đạo và
đảng viên, công chức VP

HT 19/5

Dự HN thông báo kết quả Hội nghị TW 8
khóa XIII của Đảng: học tập, quán triệt,
tuyên truyền các văn bản của Trung ương và
Ban Thường vụ Tỉnh ủy

08:0028/11/202328/11/2023

Chủ tịch; Phó Chủ tịchHT Huyện ủy
Dự họp Ban Thường vụ Huyện ủy phiên
thường kỳ tháng 11 (01 ngày)

08:0027/11/202327/11/2023

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT UBND huyện;
- Văn phòng HU;
- Website huyện;
- Lưu VT, VP, TH.

Văn phòng HĐND-UBND huyện Thông báo lịch công tác của Thường trực UBND huyện, khi có phát sinh nội dung công
tác khác do cấp tỉnh mời, Văn phòng sẽ điều chỉnh, bổ sung kịp thời./.

Trang 1 / 1